
FAX の場合切り取らず上記金丸までお送りください 

令和 ７年 ９月 吉日 

堺甲南会 会員各位 

会長 金丸 尚弘 

 秋の行楽行事のご案内  
 

拝啓 会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、秋の行楽行事として、今年は宇治方面を企画しました。茶道具で有名な 400 年の歴史ある

朝日焼「作陶館」にて土ひねり体験、茶碗や湯飲みなどを製作していただきます。完成した作品は

窯で焼成し２ヶ月後をめどに届けいたします。次に大正 2 年創業京料理「辰巳屋」にて宇治丸弁当

に舌鼓を打ってください。ランチ終了にて自由解散となります。５分ほど歩いていただくと宇治平

等院が有りますので足を運んでみてはいかがでしょうか、他に宇治川周辺散策も風情が有ります。

どうかご家族・ご友人お誘いあわせのうえ、奮ってご参加下さい。敬具 

記 

１． 日  時 令和７年１０月３０日（木） 

２． 集  合 １０時・解 散１４：３０ 

３．集合場所 京阪電車宇治駅改札出口前 

（陶芸教室は 10時 30 分よりです 

ので、直接行かれる場合は事前

ご連絡ください。） 

４． 現  地 朝日焼 作陶館 
       宇治市宇治山田 11番地 

TEL 0774-23-2517 

https://asahiyaki.com 

５．会  費  １０，０００円 

 

６． 募集人数 ２０名（先着２０名で締め切らせていただきます）参加の可否のご連絡を致しますので ＦＡＸ

番号もしくはメールアドレスお書きください。 

※参加される方はエプロン、タオルをご持参ください。 

７．参加方法 10 月 20 日(月)までに、メールもしくは FAX で会員名、同伴者込人数をお知らせください。 

e-mail nishizei@ares.eonet.ne.jp（西村） 

FAX ０７２－２６０－０５７７（金丸） 

お問合せ先 金丸 尚弘 090-3997-6973 
                                                

令和７年１０月３０日（木）堺甲南会秋の行楽行事に 

参加します ＦＡＸor メールアドレス                      

ご氏名           年  学部卒 同伴者  名 合計   名 


